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citur, tient & alii nobis ant nofiris ficcefloribus ad opus civifatis erogabif.  Preterea fi aligquis; non
habens feampnum ipfornm conforcium five operis heentiam aut guldam adeptns foerit non prefumat-ali-
cubi ftare ad vendendum ealcios fuos nifi ad finem feampnorum extra euriam, quod dicitur tendenan &
obferuare debet modum fotorum antiquitus obferuatum donec feampnum fuis denariis poterit emere de
foampnis fupradictis, Omnia predicta & fingula volumus perpetue firmiter obfervart & me aliqualiter
infringi poterint prefens feriptum defuper eonferibi fecimus, quod appenfione noftri figilli in teflimonium
euidens inflimus roborari. Actum & datum prefentibus Johanne richode, hinrico: radolfi, martine rulow,
Welelino de dupow, henrico capup, henrico feup, her. clinkebeil, Johanne de’Jubeke: & multis aliis fide
dignis fub anie inearnacionis domini M? CCC? XXXII? feria quarta polt dominicam jubilate.
Nady bem Driginal, wovon bad Siegel abgeriffen ifk.

XXXI. Dietrich von Wartenbery reicht einem Biirger Perlebergs eine Hufe in Tiidjen ju
Lehn im J. 1334,

In nomine domini Amen. Quoniam humana memoria labilis eft ef infirma, litteris font com-
mendanda, que habere volumus inoblita.  Hine eft, quod ego Thidericus dictus wardenberch morans
in_tughen, recognofco publice et proteftor quod accedente confilio et confenfu meorum amicorum et he-
redum rite et cationabiliter vendidi difcreto viro Petro buols, ciui in perleberghe, snum manfum in villa
predicta adjacentem ecurie, in qua nune refidet paruus arnoldus et foluere debet fingulis annis voum ta-
jentum brandenborgenfium denariorom et quatuor pullos et voum modium homuli et duos folidos qui
i'nwiz_i|||n|£-u]:an|1:=', hiee bona dimifi fibi omni iure et libertate, quo ezo ea pofledi, michi
et heredibus meis niehil precarie aut cuiusqumque feruitii nomine in ipfis refernando. ipfa vero bona
ipfi contuli fine pheodaliter porrexi, et i mortem ipfins vixero heredibus {uis ea conferre debebo eum
requifitus fuero munere non requifito, hoe iden: poft mortem meam mei heredes ipfi uel fuis heredibus
facere tenehuntur, et hoc idem fi ea bona vendiderit emptori eorum fine recufatione facere debeam
aliquali. In huius teftimoninm et ut predictus petrus uel eius heredes in pofierum in dictis bonis ali-
quos inhrigationés mnon paciantur, prefentem litteram conferibi feci et appofitione mei figilli roborari.
huius rei teftes funt Coppe, hermanus, haneo et hinrieus wardenberg, mei fratres, richode et filius eius,
hinricus wedekint, lieine tzander, ciues in perleberghe, et multi alii probi viri, Actum et Datum perle-
bergh fub anno incarnationis domini Millefimo CCC? XXXIII fabbato infra octavas affumptionis.